



Allergen Chart

Allergen chart was created to assist guests with food sensitivities or allergies.

(*) Indicates that the food item contains that ingredient

<i>Sweet Treats</i>	<i>Milk</i>	<i>Soy</i>	<i>Eggs</i>	<i>Shellfish</i>	<i>Wheat/ Gluten</i>	<i>Peanuts</i>	<i>Tree nuts</i>	<i>Fish</i>
<i>Cupcakes/Cake Flavors</i>								
<i>Vanilla</i>	*	*			*			
<i>Strawberry</i>	*	*			*			
<i>Lemon</i>	*	*			*			
<i>Tropical</i>	*	*			*			
<i>Coconut</i>	*	*			*			
<i>Funfetti</i>	*	*			*			
<i>Crumb Cake</i>	*	*			*			

<i>Sweet Treats</i>	<i>Milk</i>	<i>Soy</i>	<i>Eggs</i>	<i>Shellfish</i>	<i>Wheat/ Gluten</i>	<i>Peanuts</i>	<i>Tree nuts</i>	<i>Fish</i>
<i>Cookie Flavors</i>								
<i>Birthday Crunch Cookies</i>	*				*			
<i>Snickerdoodle Cookies</i>	*				*			
<i>Oatmeal Cranberry Cookies</i>	*				*			
<i>Snickerdoodle Cookies</i>	*				*			
<i>Sugar Cookies</i>	*				*			